СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

  РЕШЕНИЕ

от 26.08.2020   № 3/25

О выплате материальной помощи Кондуковой А.С. и Ли Т.А.

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ г. «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от  06.11.2002 г. № 56  «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Внуковское,

решением комиссии по оказанию адресной социальной помощи гражданам

поселения Внуковское от 22.07.2020,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Выплатить Кондуковой Анне Сергеевне материальную помощь на проведение

ремонта в квартире в размере 27 403.00 руб. (двадцать семь тысяч четыреста три

рубля 00 коп.).

2. Выплатить Ли Татьяне Евгеньевне материальную помощь на приобретение

лекарственных средств для несовершеннолетней дочери в размере 10 000.00 руб.

(десять тысяч рублей 00 коп.)

3. Профинансировать расходы на выплату материальной помощи Кондуковой

А.С. и Ли Т.Е. из средств бюджета поселения Внуковское на 2020 год.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения

Внуковское в г. Москве А.К. Гусева.

Глава поселения                                                А.К. Гусев

consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N